
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

1/29 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 19. zasedání dne 08.04.2019 

 
 
 

1 Návrh termínů zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2019 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0548/Z19/19 s c h v a l u j e  

 návrh termínů zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2019, dle přílohy č. 
0264-19Z-P01. 

 
 

2 Zdravotnictví - NOVÁ KRAJSKÁ BAŤOVA NEMOCNICE 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0549/Z19/19 o d k l á d á  

 tisk č. 0265-19Z Zdravotnictví - NOVÁ KRAJSKÁ BAŤOVA NEMOCNICE na jednání 
Zastupitelstva Zlínského kraje dne 17.06.2019. 

 
 

3 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0550/Z19/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1) informaci o plnění obchodních plánů nemocnic založených Zlínským krajem pro 
rok 2018 k 31.12.2018, dle přílohy č. 0215-19Z-P01; 
2) informaci o plnění obchodních plánů nemocnic založených Zlínským krajem pro 
rok 2019 k 31.01.2019, dle přílohy č. 0215-19Z-P02; 
3) informaci o aktuálním hospodaření jednotlivých nemocnic založených Zlínským 
krajem k 31.01.2019 zobrazení v trendu 2017-2019, dle příloh č. 0215-19Z-P03 až 
č. 0215-19Z-P06; 
4) informaci o vývoji produkce nemocnic založených Zlínským krajem k 31.12.2018 
dle přílohy č. 0215-19Z-P07. 

 
 

4 Dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytnutí dotací obcím pro jednotky sborů 
dobrovolných hasičů 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0551/Z19/19 s c h v a l u j e  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

2/29 

 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace: 
1. č. D/3115/2018/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Zádveřice - Raková, 
IČ 00284718, dle přílohy č. 0097-19Z-P01, 
2. č. D/3112/2018/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a městysem Osvětimany, IČ 
00291218, dle přílohy č. 0097-19Z-P02. 

 
 

5 Dohoda o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a Jaroslavskou oblastí 
(Rusko) 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0552/Z19/19 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody mezi Vládou Jaroslavské oblasti Ruské federace a Zlínským 
krajem České republiky o obchodně-ekonomické, vědeckotechnické a kulturní 
spolupráci dle přílohy č. 0204-19Z-P01. 

 
 

6 Sociální služby - majetkoprávní vztahy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0553/Z19/19 r u š í  

 právo hospodaření k nemovitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje svěřenému 
k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 
1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, a to pozemku parc. č. 798 zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 56, objekt občanské vybavenosti, 
zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 447 
pro obec a k.ú. Zborovice, dle přílohy č. 0209-19Z-P01, a to ode dne účinnosti 
uzavřené nájemní smlouvy, jejímž předmětem bude pronájem uvedeného majetku. 

 
 

7 Individuální dotace  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0554/Z19/19 s c h v a l u j e  

 neposkytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
6.000.000 Kč městu Karolinka, IČ 00303909, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 
05 Karolinka, na realizaci projektu: "Zvýšení odolnosti zbrojnice JSDH Karolinka proti 
mimořádným událostem", dle přílohy č. 0151-19Z-P01, z důvodu nesouladu 
projektového záměru s rozvojovými prioritami Zlínského kraje. 

 
 

8 Smlouva o úvěru  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

3/29 

0555/Z19/19 s c h v a l u j e  

 Smlouvu o úvěru mezi Zlínským krajem a Českou spořitelnou, a.s., se sídlem 
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 45244782, dle přílohy č. 0176-19Z-P01. 

 
 

9 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0556/Z19/19 s c h v a l u j e  

 1. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČ 70890013, a 
každého vlastníka služebného pozemku p. č. 4458/3 v k. ú. Karolinka, strpět ve 
prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/48711) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 48711-5) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu na služebném pozemku p. č. 4458/3 v k. ú. Karolinka, v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem číslo 1587-163b/2018,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 48711-5), včetně 
opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 6.006 Kč + DPH; 
  
2. zřízení pozemkové služebnosti spočívá v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČ 70890013, a 
každého vlastníka služebných pozemků p. č. 3689/1, p. č. 3689/5 a p. č. 3689/6, k. 
ú. Rožnov pod Radhoštěm, strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označené jako silnice č. III/4867) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 4867-1), včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu na služebných pozemcích p. č. 3689/1, p. č. 3689/5 a p. č. 3689/6, k. ú. 
Rožnov pod Radhoštěm, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 5739-
8361b/2014,  
- vstup a vjezd na služebné pozemky pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní ev. č. 4867-1), včetně opevnění koryta 
toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 38.346 Kč + 
DPH; 
  
3. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti Stavebního bytového 
družstva Vsetín, se sídlem Štěpánská 967, 755 01 Vsetín, IČ 00089460, a každého 
vlastníka služebného pozemku p. č. 2458 v k. ú. Vsetín, strpět ve prospěch každého 
vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/05735) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 05735-1) na služebném pozemku p. č. 2458 v k. ú. Vsetín, 
v rozsahu stanoveném geometrickým plánem číslo 7437-7492/2017,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

4/29 

právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 05735-1), 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.552 Kč + DPH; 
  
4. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Lesy 
České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 
08 Hradec Králové, IČ 42196451, a každého vlastníka služebných pozemků p. č. 
15905/2, p. č. 15906/1, p. č. 15906/13, p. č. 15927/2 v k. ú. Huslenky, strpět ve 
prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. II/487) včetně jejích součástí a příslušenství na služebných 
pozemcích p. č. 15906/1, p. č. 15906/13 v k. ú. Huslenky, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem číslo 1945-016/2017 a na služebných pozemcích p. č. 
15905/2, p. č. 15927/2 v k. ú. Huslenky, v rozsahu stanoveném geometrickým 
plánem číslo 1946-016/2017, 
- vstup a vjezd na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, 
kontrolou, údržbou a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace 
včetně jejích součástí a příslušenství, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 6.000 Kč + DPH; 
  
5. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti *** a každého vlastníka 
služebných pozemků p. č. 2145/1 p. č. 5301/6 v k. ú. Růžďka, strpět ve prospěch 
každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/05727) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 05727-6) na služebných pozemcích p. č. 2145/1, p. č. 
5301/6 v k. ú. Růžďka, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 1049-
7942/2017, 
- vstup a vjezd na služebné pozemky pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenstvím mj. i mostu (nyní evidován pod č. ev. 05727-6), 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 430 Kč; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci (zřizované služebnosti): 
uvedené v bodě 1. až 5. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke 
dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

10 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0557/Z19/19 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách s tím, že veškeré 
náklady s převodem spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemku 
- p. č. 3792/4, ostatní plocha, o výměře 547 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

5/29 

odděleného z původního pozemku p. č. 3792/1 geometrickým plánem č. 1264-
73/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Dolní Němčí, do vlastnictví obce Dolní Němčí, 
Nivnická 82, 687 62 Dolní Němčí, IČ 00290904; 
  
2. pozemků 
- p. č. 4220/25, ostatní plocha, o výměře 611 m2, 
- p. č. 4220/26, ostatní plocha, o výměře 562 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 4220/4 geometrickým plánem č. 582-
72/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Slavkov a k. ú. Slavkov u Uherského Brodu, do vlastnictví 
obce Slavkov, Slavkov 114, 687 64 Horní Němčí, IČ 00291315; 
  
3. pozemků 
- p. č. 4843/2, ostatní plocha, o výměře 335 m2, 
- p. č. 4843/3, ostatní plocha, o výměře 130 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 4843 geometrickým plánem č. 601-92/2018, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Slavkov a k. ú. Slavkov u Uherského Brodu, do vlastnictví obce 
Slavkov, Slavkov 114, 687 64 Horní Němčí, IČ 00291315; 
  
4. pozemku 
- p. č. 2605/7 ostatní plocha, o výměře 533 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 105 pro obec a k. ú. Nedachlebice, do 
vlastnictví obce Nedachlebice, Nedachlebice 250, 687 15 Nedachlebice, 
IČ 00291145; 
  
5. pozemků 
- p. č. 4807/22, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
- p. č. 4807/24, ostatní plocha, o výměře 257 m2, 
- p. č. 4807/25, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- p. č. 4807/26, ostatní plocha, o výměře 70 m2, 
- p. č. 4807/27, ostatní plocha, o výměře 921 m2, 
- p. č. 4807/28, ostatní plocha, o výměře 51 m2, 
- p. č. 4833/1, ostatní plocha, o výměře 1827 m2, 
- p. č. 4833/7, ostatní plocha, o výměře 2695 m2, 
- p. č. 4833/8, ostatní plocha, o výměře 126 m2, 
- p. č. 4843/19, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- p. č. 4843/20, ostatní plocha, o výměře 338 m2, 
- p. č. 4843/21, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 
- p. č. 4843/39, ostatní plocha, o výměře 942 m2, 
- p. č. 4843/40, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 4848/1, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 4848/5, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 4848/6, ostatní plocha, o výměře 110 m2, 
- p. č. 4860/1, ostatní plocha, o výměře 393 m2, 
- p. č. 4860/2, ostatní plocha, o výměře 231 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2515 pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic, 
do vlastnictví obce Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice, IČ 00290823; 
  
6. pozemku 
- p. č. 4807/31 ostatní plocha, o výměře 525 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 4807/1 geometrickým plánem č. 1247-
25/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic, do vlastnictví obce 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

6/29 

Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice, IČ 00290823; 
  
7. pozemku 
- p. č. 4807/32 ostatní plocha, o výměře 72 m2, 
odděleného z původních pozemků p. č. 4807/1 a p. č. 4966/1 geometrickým plánem 
č. 1280-100/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic, do 
vlastnictví obce Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice, IČ 00290823; 
  
8. pozemků 
- p. č. 4993/9 ostatní plocha, o výměře 39 m2, 
- p. č. 4993/10 ostatní plocha, o výměře 46 m2, 
oddělených z původních pozemků p. č. 4807/1 a p. č. 4993/5 geometrickým plánem 
č. 1280-100/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic, do 
vlastnictví obce Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice, IČ 00290823; 
  
9. pozemků 
- p. č. 4807/33 ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4807/34 ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 4807/35 ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 4807/36 ostatní plocha, o výměře 31 m2, 
- p. č. 4807/37 ostatní plocha, o výměře 188 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 4807/1 geometrickým plánem č. 1353-
129/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic, do vlastnictví obce 
Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice, IČ 00290823; 
  
10. pozemků 
- p. č. 1400/3, ostatní plocha, o výměře 298 m2, 
- p. č. 2015/2, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2015/3, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2015/4, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 415 pro obec a k. ú. Lutopecny, do vlastnictví obce 
Lutopecny, Lutopecny 1, 76701 Lutopecny, IČ 00287474; 
  
11. pozemků 
- p. č. 4438/5, ostatní plocha, o výměře 145 m2, 
- p. č. 4438/6, ostatní plocha, o výměře 121 m2, 
- p. č. 4438/7, ostatní plocha, o výměře 43 m2, 
- p. č. 4438/9, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
- p. č. 4438/10, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4438/11, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 4438/12, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 4438/13, ostatní plocha, o výměře 76 m2, 
- p. č. 4439/23, ostatní plocha, o výměře 95 m2, 
- p. č. 4439/24, ostatní plocha, o výměře 285 m2, 
- p. č. 4439/25, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 4439/26, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 4439/29, ostatní plocha, o výměře 243 m2, 
- p. č. 4439/30, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 4439/31, ostatní plocha, o výměře 253 m2, 
- p. č. 4439/34, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 4439/36, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 4439/37, ostatní plocha, o výměře 108 m2, 
- p. č. 4439/38, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

7/29 

- p. č. 4439/39, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
- p. č. 4439/40, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 4439/41, ostatní plocha, o výměře 94 m2, 
- p. č. 4439/42, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 4439/43, ostatní plocha, o výměře 184 m2, 
- p. č. 4439/44, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 
- p. č. 4439/45, ostatní plocha, o výměře 67 m2, 
- p. č. 4439/46, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4439/47, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 4439/48, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 4439/49, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4439/55, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 4439/56, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
- p. č. 4439/57, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 1848/4, ostatní plocha, o výměře 110 m2, 
- p. č. 4441/11, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 4441/12, ostatní plocha, o výměře 1053 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 890 pro obec a k. ú. Karolinka, do vlastnictví města 
Karolinka, Radniční náměstí 42, 75605 Karolinka, IČ 00303909; 
  
12. pozemků 
- p. č. 6086/13, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 6086/14, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 6086/1 geometrickým plánem č. 1867-
72/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov, do vlastnictví obce Halenkov, Halenkov 
655, 75603 Halenkov, IČ 00303763; 
  
13. pozemků 
- p. č. 506/1, ostatní plocha, o výměře 495 m2, 
- p. č. 506/2, ostatní plocha, o výměře 1662 m2, 
- p. č. 506/3, ostatní plocha, o výměře 115 m2, 
- p. č. 506/4, ostatní plocha, o výměře 564 m2, 
- p. č. 509, ostatní plocha, o výměře 51 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 567 pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova, do 
vlastnictví obce Karolín, Karolín 4, 76821 Karolín, IČ 00380865; 
  
14. pozemků 
- p. č. 1008/7, ostatní plocha, o výměře 775 m2, 
- p. č. 1008/8, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
- p. č. 1008/9, ostatní plocha, o výměře 867 m2 
- p. č. 1008/10, ostatní plocha, o výměře 190 m2, 
- p. č. 1008/11, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1008/12, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 1008/13, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 1008/14, ostatní plocha, o výměře 311 m2, 
- p. č 1008/15, ostatní plocha, o výměře 211 m2, 
- p. č. 1051/4, ostatní plocha, o výměře 141 m2, 
- p. č. 1051/5, ostatní plocha, o výměře 500 m2, 
- p. č. 1051/6, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec Holešov a k. ú. Všetuly, do vlastnictví 
města Holešov, Masarykova 628, 76917 Holešov, IČ 00287172; 
  
B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

8/29 

z vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách s tím, že veškeré náklady s 
převodem spojené uhradí nabyvatel:  
  
1. pozemku 
- p. č. 1479/26, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1479/13, geometrickým plánem č. 266-
62/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov a k. ú. Popov nad Vláří, do 
společného jmění manželů*** za kupní cenu 1.050 Kč; 
  
2. pozemku 
- p. č. 1479/27, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1479/13, geometrickým plánem č. 266-
62/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov a k. ú. Popov nad Vláří, do 
výlučného vlastnictví *** za kupní cenu 1.500 Kč; 
  
3. pozemku 
- p. č. 1479/28, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1479/13, geometrickým plánem č. 266-
62/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov a k. ú. Popov nad Vláří, do 
společného jmění manželů*** za kupní cenu 850 Kč;  
4. pozemku 
- p. č. 1479/29, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1479/13, geometrickým plánem č. 266-
62/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov a k. ú. Popov nad Vláří, do 
společného jmění manželů*** za kupní cenu 900 Kč; 
  
5. pozemku 
- p. č. 1479/30, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1479/13, geometrickým plánem č. 266-
62/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov a k. ú. Popov nad Vláří, do 
společného jmění manželů *** za kupní cenu 1.200 Kč; 
  
6. pozemku 
- p. č. 1475/4, ostatní plocha, o výměře 133 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 123 pro obec a k. ú. Cetechovice, do 
výlučného vlastnictví *** za kupní cenu 4.655 Kč; 
  
7. pozemku 
- p. č. 15528/35, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a k. ú. Hovězí, do 
výlučného vlastnictví ***, za kupní cenu 2.090 Kč; 
  
8. pozemku 
- p. č. 15528/42, ostatní plocha, o výměře 236 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15528/39, 
geometrickým plánem č. 1844-61/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí, do 
výlučného vlastnictví ***, za kupní cenu 12.980 Kč; 

 r u š í  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

9/29 

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0601/Z19/15 ze dne 16.12.2015 - bod B. 5. 

 
 

11 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0558/Z19/19 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách, a to 
včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1264-73/2017, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Dolní Němčí: 
- p. č. 2268/192, ostatní plocha, o výměře 17 m2, odděleného z p. č. 2268/183, 
- p. č. 3687/2, ostatní plocha, o výměře 100 m2, odděleného z p. č. 3687 a p. č. 3772, 
- p. č. 3792/5, ostatní plocha, o výměře 8 m2, oddělený z p. č. 3792/3, 
od obce Dolní Němčí, Nivnická 82, 687 62 Dolní Němčí, IČ 00290904; 
  
2. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1280-100/2017, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic: 
- p. č. 4830/99, ostatní plocha, o výměře 37 m2, odděleného z p. č. 4830/4, 
- p. č. 4830/100, ostatní plocha, o výměře 212 m2, odděleného z p. č. 4830/70, 
- p. č. 4993/4, ostatní plocha, o výměře 237 m2, odděleného z p. č. 4993/4, 
od obce Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice Uherské Hradiště, IČ 00290823; 
  
3. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1353-129/2018, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic: 
- p. č. 4830/102, ostatní plocha, o výměře 26 m2, oddělený z p. č. 4830/1, 
od obce Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice Uherské Hradiště, IČ 00290823; 
  
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic: 
- p. č. 4816/10, ostatní plocha, o výměře 616 m2, 
- p. č. 4843/41, ostatní plocha, o výměře 73 m2, 
- p. č. 4843/42, ostatní plocha, o výměře 78 m2, 
- p. č. 4843/43, ostatní plocha, o výměře 1553 m2, 
- p. č. 4843/44, ostatní plocha, o výměře 143 m2, 
- p. č. 4843/49, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
- p. č. 4965/3, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 4965/23, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 4966/2, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 4966/3, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 
- p. č. 4992/6, ostatní plocha, o výměře 648 m2, 
- p. č. 4992/7, ostatní plocha, o výměře 127 m2, 
- p. č. 4992/9, ostatní plocha, o výměře 71 m2, 
- p. č. 4992/12, ostatní plocha, o výměře 662 m2, 
- p. č. 4992/14, ostatní plocha, o výměře 59 m2, 
- p. č. 4992/15, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

10/29 

- p. č. 4992/16, ostatní plocha, o výměře 333 m2, 
- p. č. 4992/18, ostatní plocha, o výměře 613 m2, 
- p. č. 4992/19, ostatní plocha, o výměře 131 m2, 
- p. č. 4992/20, ostatní plocha, o výměře 163 m2, 
- p. č. 4992/21, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
- p. č. 4992/25, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 4993/1, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
- p. č. 4993/3, ostatní plocha, o výměře 144 m2, 
- p. č. 4993/6, ostatní plocha, o výměře 178 m2, 
zapsaných na LV Č. 10001 od obce Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice Uherské 
Hradiště, IČ 00290823; 
  
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka: 
- p. č. 17/9, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Karolinka, Radniční náměstí 42, 75605 
Karolinka, IČ 00303909;  
  
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova: 
- p. č. 524/7, ostatní plocha, o výměře 153 m2, 
- p. č. 511/16, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 511/22, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 511/23, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Karolín, Karolín 4, 76821 Karolín, IČ 00380865; 
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Holešov a k. ú. Všetuly: 
- p. č. 1051/3, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
- p. č. 1008/5, ostatní plocha, o výměře 281 m2,  
- p. č. 1008/6, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Holešov, Masarykova 628, 76917 Holešov, IČ 
00287172; 
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 1184/3, ostatní plocha, o výměře 71 m2, 
- p. č. 1148/11, ostatní plocha, o výměře 51 m2, 
- p. č. 1148/13, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hulín: 
- p. č. 2064/5, ostatní plocha, o výměře 53 m2, 
zapsaného na LV č. 785 od ČR – Správy železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 
1003/7, Nové město, 110 00 Praha 1, IČ 70994234; 
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ústí a k. ú. Ústí u Vsetína: 
- p. č. 1591/13, ostatní plocha, o výměře 230 m2, 
- p. č. 1591/14, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
zapsaných na LV č. 190 od ČR – Správy železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 
1003/7, Nové město, 110 00 Praha 1, IČ 70994234; 
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Troubky-Zdislavice a k. ú. Troubky: 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

11/29 

- p. č. 2194/1, ostatní plocha, o výměře 1334 m2, 
- p. č. 2194/3, ostatní plocha, o výměře 816 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka: 
- p. č. 1446/10, ostatní plocha, o výměře 87 m2, 
- p. č. 1446/11, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
13. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1892-7621/2018, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí: 
- p. č. 15535/25, ostatní plocha, o výměře 15 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15535/7,  
- p. č. 15535/32, ostatní plocha, o výměře 11 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15535/7, 
- p. č. 15538/12, ostatní plocha, o výměře 4 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15538/2, 
- p. č. 15538/15, ostatní plocha, o výměře 3 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15538/2, 
- p. č. 15538/17, ostatní plocha, o výměře 10 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15538/2, 
- p. č. 15538/4, ostatní plocha, o výměře 1031 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15538/4, 
- p. č. 15538/19, ostatní plocha, o výměře 315 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15538/4, 
- p. č. 15538/21, ostatní plocha, o výměře 2 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15538/4, 
- p. č. 15538/29, ostatní plocha, o výměře 8 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15538/5, 
- p. č. 15538/27, ostatní plocha, o výměře 6 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 15538/27, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 
128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunkovice a k. ú. Kunkovice u Litenčic: 
- p. č. 1378, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaného na LV č. 225 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
  
B. úplatným převodem pozemků 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Luhačovice a k. ú. Řetechov: 
- podíl ve výši id. 3/262 p. č. 2179/3, ostatní plocha, o výměře 1619 m2, 
- podíl ve výši id. 3/262 p. č. 2179/5, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- podíl ve výši id. 3/262 p. č. 2179/7, ostatní plocha, o výměře 149 m2, 
- podíl ve výši id. 3/262 p. č. 2179/9, ostatní plocha, o výměře 148 m2 
- podíl ve výši id. 3/262 p. č. 2179/10, ostatní plocha, o výměře 1385 m2, 
- podíl ve výši id. 3/262 p. č. 2179/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
zapsaných na LV č. 319 od *** za cenu ve výši 1.913 Kč;  
  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

12/29 

2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ludkovice: 
- podíl ve výši id. 3/262 p. č. 32179/6, ostatní plocha, o výměře 150 m2, 
- podíl ve výši id. 3/262 p. č. 32179/7, ostatní plocha, o výměře 229 m2, 
zapsaných na LV č. 961 od *** za cenu ve výši 217 Kč;  
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Janová: 
- podíl ve výši id. 152/288 p. č. 2783/6, ostatní plocha, o výměře 192 m2, 
- podíl ve výši id. 152/288 p. č. 2783/16, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
zapsaných na LV č. 1614 od ***, za cenu ve výši 11.136 Kč;  
  
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podhradní Lhota: 
a) 
- p. č. 888/2, orná půda, o výměře 26 m2, 
zapsaného na LV č. 133 od ***, za cenu ve výši 1.300 Kč;  
b) 
- p. č. 889/2, orná půda, o výměře 76 m2,  
zapsaného na LV č. 83 od ***, za cenu ve výši 3.800 Kč;  
c) 
- p. č. 890/2, orná půda, o výměře 136 m2, 
zapsaného na LV č. 18 od *** za cenu ve výši 6.800 Kč;  
d) 
- p. č. 892/2, orná půda, o výměře 60 m2, 
zapsaného na LV č. 439 od ***, za cenu ve výši 3.000 Kč;  
e) 
- p. č. 893/2, orná půda, o výměře 111 m2, 
zapsaného na LV č. 158 od ***, za cenu ve výši 5.550 Kč;   
f) 
- p. č. 894/2, orná půda, o výměře 57 m2, 
zapsaného na LV č. 19 od ***, za cenu ve výši 2.850 Kč;  
g) 
- p. č. 895/2, orná půda, o výměře 76 m2, 
zapsaného na LV č. 182 od ***, za cenu ve výši 3.800 Kč;  
h) 
- p. č. 896/2, orná půda, o výměře 84 m2, 
zapsaného na LV č. 66 od ***, za cenu ve výši 4.200 Kč;  
i) 
- p. č. 897/2, orná půda, o výměře 116 m2, 
zapsaného na LV č. 193 od ***, za cenu ve výši 5.800 Kč;  
j) 
- p. č. 898/2, orná půda, o výměře 364 m2, 
zapsaného na LV č. 335 od ***, za cenu ve výši 18.200 Kč;  
  
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- p. č. 6016/19, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaného na LV č. 1677 od ***, za cenu ve výši 1.000 Kč;  
  
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí: 
- p. č. 16535/50, ostatní plocha, o výměře 78 m2, 
zapsaného na LV č. 1052 od ***, za cenu ve výši 4.290 Kč;  
  
7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. Rychlov 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

13/29 

u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 1044/73, ostatní plocha, o výměře 143 m2, 
zapsaného na LV č. 3003, od Moravského rybářského svazu, z.s. pobočný spolek 
Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, IČ 60382813, za cenu ve výši 7.150 Kč; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci uvedené v části A. a B. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 
5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje; 

 r u š í  

 části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0301/Z12/14 ze dne 18. 6. 2014 - bod A. 12.; 
- č. 0554/Z18/15 ze dne 23. 09. 2015 - bod A. 27.; 
- č. 0170/Z08/17 ze dne 11. 09. 2017 - bod A. 8.; 
- č. 0322/Z12/18 ze dne 23. 04. 2018 - bod A. 7.; 
- č. 0782/Z23/16 ze dne 21. 09. 2016 - bod A. 6; 
- č. 0220/Z09/17 ze dne 6. 11. 2017 - bod A. 18.; 
- č. 0600/Z19/15 ze dne 16. 12. 2015 - bod B. 3.; 
- č. 0021/Z02/16 ze dne 19. 12. 2016 - bod B. 21. 

 
 

12 Doprava - smlouvy o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem 
zajištění dopravní obslužnosti 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0559/Z19/19 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem zajištění 
dopravní obslužnosti mezi Zlínským krajem a následujícími městy Zlínského kraje: 
a) město Holešov, IČ 00287172, dle přílohy č. 0198-19Z-P02; 
b) město Uherské Hradiště, IČ 00291471, dle přílohy č. 0198-19Z-P03; 
c) město Uherský Brod, IČ 00291463, dle přílohy č. 0198-19Z-P04; 
d) město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, dle přílohy č. 0198-19Z-P05. 

 
 

13 RP11-19 BESIP Zlínského kraje a individuální dotace v oblasti BESIP - 
schválení dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0560/Z19/19 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací z Fondu Zlínského kraje na realizaci projektů v rámci Programu 
RP11-19 BESIP Zlínského kraje obcím v členění dle přílohy č. 0200-19Z-P02 a 
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí této dotace dle vzoru smlouvy dle 
příloh č. 0200-19Z-P03a a č. 0200-19Z-P03b; 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

14/29 

  
b) poskytnutí individuálních dotací z Fondu Zlínského kraje v členění: 
1. Město Kroměříž, IČ 00287351, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, 
do výše 160.000 Kč, současně však max. 48 % celkových způsobilých výdajů na 
realizaci projektu Zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Kroměříži a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0200-19Z-
P07; 
2. Město Uherský Brod, IČ 00291463, se sídlem Masarykovo nám. 100, 688 17 
Uherský Brod, do výše 100.000 Kč, současně však max. 39 % celkových 
způsobilých výdajů na realizaci projektu Zajištění provozu dětského dopravního 
hřiště u Základní školy Na Výsluní v Uherském Brodě v roce 2019 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0200-19Z-P09; 
3. Centrum služeb pro silniční dopravu, IČ 70898219, se sídlem nábř. Ludvíka 
Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, do výše 499.000 Kč, současně však max. 40 % 
celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu Zajištění aktivit BESIP ve 
Zlínském kraji a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy 
č. 0200-19Z-P11; 
  
c) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/3381/2018/STR 
uzavřené s městem Holešov, IČ 00287172, se sídlem Masarykova 628, 769 17 
Holešov, dle přílohy 0200-19Z-P05. 

 
 

14 Strategie rozvoje Zlínského kraje do roku 2030 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0561/Z19/19 s o u h l a s í  

 s návrhem Strategie rozvoje Zlínského kraje do roku 2030, dle přílohy č. 0262-19Z-
P02. 

 
 

15 RP02-19 Program na podporu obnovy venkova - poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0562/Z19/19 s c h v a l u j e  

 1. Poskytnutí dotací na realizaci projektů v souladu s pravidly RP02-19 Programu na 
podporu obnovy venkova, dle přílohy č. 0243-19Z-P01 a uzavření veřejnoprávních 
smluv o poskytnutí dotace, dle příloh č. 0243-19Z-P02 a č. 0243-19Z-P01; 
2. Rozpočtové opatření č. ZZK/0007/2019, dle přílohy č. 0243-19Z-P03. 

 
 

16 RP18-19 Program na úpravu lyžařských běžeckých tras ve Zlínském kraji - 
schválení dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0563/Z19/19 s c h v a l u j e  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

15/29 

 poskytnutí dotace na realizaci projektů v souladu s pravidly RP18-19 Program na 
úpravu lyžařských běžeckých tras ve Zlínském kraji v členění: 
  
1. obec Velké Karlovice, IČ 00304417, se sídlem Velké Karlovice 1, 756 06 Velké 
Karlovice, dotace ve výši 179.000 Kč, na projekt RP18-19/006 Údržba lyžařských 
běžeckých tras ve Velkých Karlovicích a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0244-19Z-P03; 
2. obec Valašská Bystřice, IČ 00304352, se sídlem Valašská Bystřice 316, 756 27 
Valašská Bystřice, dotace ve výši 84.000 Kč, na projekt RP18-19/008 Údržba 
běžeckých tras obcí Valašská Bystřice a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0244-19Z-P04. 

 
 

17 RP17-19 Podpora zmírnění následků sucha v lesích - poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0564/Z19/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelových dotací v rámci programu RP17-19 Podpora zmírnění následků 
sucha v lesích jednotlivým subjektům, dle přílohy č. 0193-19Z-P02, a uzavření 
veřejnoprávních smluv dle příloh č. 0193-19Z-P02 a č. 0193-19Z-P03. 

 
 

18 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 72 a č. 73 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0565/Z19/19 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 72 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obce Kunovice (okr. Vsetín), dle přílohy č. 0191-19Z-P02; 
2. změnu č. 73 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obce Podolí (okr. Uh. Hradiště), dle přílohy č. 0191-19Z-P03. 

 
 

19 Fond ZK - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor KH - dotace 
agrárním komorám (Zlín, Vsetín)  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0566/Z19/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace z Fondu Zlínského kraje: 
1) ve výši 250.000 Kč Agrární komoře Valašska, se sídlem Smetanova 1484, 755 
01 Vsetín, IČ 47676515, na pořádání akce "Ovčácký den na Valašsku 2019" a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0141-19Z-P02; 
2) ve výši 250.000 Kč Agrární komoře Zlín, se sídlem Bartošova 4393, 760 01 Zlín, 
IČ 49432931, na pořádání akce "Perla Zlínska 2019" a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0141-19Z-P04. 

 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

16/29 

 

20 SOC01-19 Program na podporu sociálně zdravotních aktivit - dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0567/Z19/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje - sekce SOCIÁLNÍ VĚCI v 
roce 2019 v rámci programu SOC01-19 Programu na podporu sociálně zdravotních 
aktivit městu Karolinka, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČ 
00303909, ve výši 28.000 Kč na projekt Moderní senior - chceme být "cool" prarodiče 
  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce SOCIÁLNÍ VĚCI s výše uvedeným subjektem dle příloh č. 
0196-19Z-P02 a č. 0196-19Z-P03. 

 
 

21 Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2019 - 
aktualizace příloh 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0568/Z19/19 s c h v a l u j e  

 aktualizaci přílohy č. 1 "Základní síť sociálních služeb Zlínského kraje", přílohy č. 2 
"Zásobník rozvojových záměrů" a přílohy č. 3 "Dočasná síť sociálních služeb 
Zlínského kraje "Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 
2019 dle příloh č. 0195-19Z-P02 až č. 0195-19Z-P11. 

 
 

22 Školství, kultura, zdravotnictví - projekty příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0569/Z19/19 s c h v a l u j e  

 1. předložení Žádostí o nenávratný finanční příspěvek v souladu se Strategií rozvoje 
Zlínského kraje 2009-2020, dále zajištění realizace projektů v souladu s podmínkami 
programu INTERREG V-A SR-ČR (výzva INTERREG V-A SK-CZ/2018/09) a 
zajištění finančních prostředků na předfinancování a spolufinancování projektů 
příspěvkovým organizacím: 
  
a) Střední průmyslové škole a Obchodní akademii Uherský Brod, p. o, IČO 
14450437, na projekt "Střední školy jako centra podpory a propagace technických 
oborů a vzdělávání", celkový rozpočet projektu je 2.642.953 Kč, spolufinancování ve 
výši 264.295 Kč, tj 10 % z celkových způsobilých výdajů Střední průmyslové školy a 
Obchodní akademie Uherský Brod, dle přílohy č. 0077-19Z-P01; 
b) Gymnáziu Zlín - Lesní čtvrť, IČO 00559105, na projekt "Vzdělávání bez hranic", 
celkový rozpočet projektu je 2.885.000 Kč, spolufinancování ve výši 288.500 Kč, tj 
10 % z celkových způsobilých výdajů Gymnázia Zlín - Lesní čtvrť, dle přílohy č. 0077-
19Z-P02; 
c) Střední škole průmyslové, hotelové a zdravotnické Uherské Hradiště, IČO 
00559644, na projekt "Inovace výuky strojírenských oborů pro potřeby trhu práce", 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

17/29 

celkový rozpočet projektu je 3.500.000 Kč, spolufinancování ve výši 350.000 Kč, tj 
10 % z celkových způsobilých výdajů Střední školy průmyslové, hotelové a 
zdravotnické Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0077-19Z-P03; 
d) Střední uměleckoprůmyslové škole Uherské Hradiště, IČO 60371749, na projekt 
"Tradice a 21. století", celkový rozpočet projektu je 2.456.700 Kč, spolufinancování 
ve výši 245.670 Kč, tj 10 % z celkových způsobilých výdajů Střední 
uměleckoprůmyslové školy Uherské Hradiště, dle přílohy 0077-19Z-P04; 
e) Střední škole zemědělské a přírodovědné Rožnov pod Radhoštěm, IČO 
00843547, na projekt "Podpora odborného vzdelávania pre potreby cezhraničného 
trhu práce", celkový rozpočet projektu je 2.340.000 Kč, spolufinancování ve výši 234 
000 Kč, dle přílohy č. 0077-19Z-P05; 
f) Střednímu odbornému učilišti Valašské Klobouky, IČO 00054771, na projekt „Nové 
inovácie v agrosektore – E-Book“, celkový rozpočet projektu je 1.958.555 Kč, 
spolufinancování ve výši 195.855 Kč, dle přílohy č. 0077-19Z-P07; 
g) Gymnáziu Valašské Klobouky, IČO 61716707, na projekt "Zvyšování kompetencí 
studentů v aplikovaných přírodních a technických vědách na slovensko-českém 
pomezí", celkový rozpočet projektu je 1.557.757 Kč, spolufinancování ve výši 
155.776 Kč, tj 10 % z celkových způsobilých výdajů Gymnázia Valašské Klobouky, 
dle přílohy č.. 0077-19Z-P20; 
h) Střední průmyslové škole polytechnické - Centru odborné přípravy Zlín, IČO 
14450500, na projekt "SPŠP- COP Zlín - Vzdělávání zaměřené na praxi a trh práce 
v oblasti elektrotechniky, automatizační techniky a mechatroniky", celkový rozpočet 
projektu je 2.271.000 Kč, spolufinancování ve výši 227.000 Kč, tj 10 % z celkových 
způsobilých výdajů Střední průmyslové školy polytechnické - Centra odborné 
přípravy Zlín, dle přílohy č.. 0077-19Z-P21; 
  
2. předložení žádosti o nenávratný finanční příspěvek za účelem realizace malého 
projektu "Společné motivační vzdělávání pro mladé" Hvězdárny Valašské Meziříčí, 
p. o., IČO 00098639, dle přílohy č.0077-19Z-P06; 
3. zajištění realizace malého projektu v souladu s podmínkami poskytnutí pomoci - 
Fond malých projektů programu Interreg V-A SR-ČR (výzva 3/FMP/11b),  
4. zajištění finančních prostředků na předfinancování a spolufinancování 
realizovaného malého projektu ve výši rozdílu celkových výdajů malého projektu a 
poskytnutého nenávratného finančního příspěvku v souladu s podmínkami 
poskytnutí pomoci, vyčleněná částka na realizaci projektu je 636.000 Kč, z toho 
částka určená na spolufinancování projektu je 115.000 Kč; 
  
5. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/0007/2019/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019, kterým se zvyšuje 
celková výše návratné finanční výpomoci o 5.739.496 Kč, z původní celkové výše 
23.817.000 Kč na celkovou částku 29.556.496 Kč příspěvkové organizace Střední 
škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, ul. Školní 
1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843474, na přípravu a realizaci akce 
„SŠ Informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm – Rekonstrukce, 
modernizace a přístavba budovy praktického vyučování, dle přílohy č. 0077-19Z-
P08; 
  
6. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/0001/2019/ŘDP o poskytnuté návratné 
finanční výpomoci na rok 2019, kterým se zvyšuje celková částka o 3.091.000 Kč z 
původní celkové částky 10.328.000 Kč na novou celkovou částku ve výši 13.419.000 
Kč příspěvkové organizaci Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín, nám. T. G. Masaryka 2734, 760 01 Zlín, IČO 00559504, na přípravu a 
realizaci akce „Gymnázium a Jazyková škola Zlín - revitalizace oken“, dle přílohy č. 
0077-19Z-P09; 
  
7. poskytnutí návratné finanční výpomoci a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této návratné finanční výpomoci: 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

18/29 

a) ve výši 17.073.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska, se sídlem 
Velké náměstí 38, 767 11 Kroměříž, IČO 00091138, na realizaci akce "Muzeum 
Kroměřížska, p. o. – Revitalizace hospodářského dvora v Rymicích", dle přílohy č. 
0077-19Z-P10; 
b) ve výši 21.082.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, se 
sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, na realizaci akce "Muzeum 
regionu Valašsko, p. o. – zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudování 
depozitářů a expozic", dle přílohy č. 0077-19Z-P11; 
c) ve výši 18.202.215 Kč příspěvkové organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve 
Zlíně, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 00089982, na realizaci akce 
"Zefektivnění prezentace a ochrany sbírky Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. 
o. – expozice tragédie na Ploštině", dle přílohy 0077-19Z-P12; 
  
8. Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje:  
a) ve výši 891.000 Kč příspěvkové organizaci Tauferova Střední odborná škola 
veterinární Kroměříž, IČO 63459086, na přípravu a realizaci akce "Tauferova SOŠ 
veterinární Kroměříž - Centrum odborné přípravy IV", dle přílohy č. 0077-19Z-P13; 
  
b) ve výši 1.656.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště Uherský 
Brod, IČO 00055107, na přípravu a realizaci akce "SOU Uherský Brod - 
modernizace vybavení COP učebními pomůckami", dle přílohy č. 0077-19Z-P14; 
  
c) ve výši 1.665.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola zemědělská a 
přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, na přípravu a realizaci akce 
"SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm - Nákup učebních 
pomůcek III", dle přílohy č. 0077-19Z-P15; 
  
d) ve výši 1.665.000 Kč příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola potravinářská 
a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČO 47935936, na přípravu a 
realizaci akce "VOŠP a SPŠM Kroměříž - Modernizace vybavení COP učebními 
pomůckami IV", dle přílohy č. 0077-19Z-P16; 
  
9. Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo D/0008/2019/ŘDP o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019, kterým se snižuje celková výše 
návratné finanční výpomoci o 207.000 Kč z původní celkové částky 4.627.000 Kč 
nově na celkovou částku návratné finanční výpomoci ve výši 4.420.000 Kč 
příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Zlín, IČO 00226319, na přípravu a realizaci akce „SZŠ a VOŠZ Zlín - 
Modernizace výukových prostor k propojení výuky přírodovědných a zdravotnických 
oborů“; dle přílohy č. 0077-19Z-P17; 
  
10. Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo D/0006/2019/ŘDP o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019, kterým se zvyšuje celková výše 
návratné finanční výpomoci o 3.000.000 Kč z původní celkové částky 21.523.000 Kč 
nově na celkovou částku 24.523.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová 
škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČO 14450500, na přípravu a 
realizaci akce „SPŠ polytechnická - COP Zlín - Zřízení strojírensko-plastikářských 
dílen“; dle přílohy č. 0077-19Z-P18; 
  
11. poskytnutí návratné finanční výpomoci a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této návratné finanční výpomoci výši 8.059.000 Kč příspěvkové 
organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace, 
IČO 62182137, a uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci na rok 2019 ve výši 8.059.000 Kč příspěvkové organizaci Zdravotnická 
záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, na 
realizaci akce "Zefektivnění komunikace Zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje se zdravotnickými zařízeními kraje"; dle přílohy č. 0077-19Z-P19. 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

19/29 

 
 

23 Školství - dodatek ke zřizovací listině  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0570/Z19/19 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 9 ke Zřizovací listině Dětského domova a Základní školy Liptál, IČ 
70238499, ve znění uvedeném v příloze č. 0110-19Z-P02. 

 
 

24 Školství - dotace ze státního rozpočtu v roce 2018 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0571/Z19/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro 
školy a školská zařízení dle příloh č. 0160-19Z-P01 až č. 0160-19Z-P04. 

 
 

25 Školství - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0572/Z19/19 s c h v a l u j e  

 dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací Zlínského kraje: 
1. dodatek č. 7, Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, IČ 
00845060, dle přílohy č. 0221-19Z-P01; 
2. dodatek č. 7, Základní škola Horní Lideč 130, IČ 48739235, dle přílohy č. 0221-
19Z-P02. 

 
 

26 Školství - Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy ve Zlínském 
kraji za školní rok 2017-2018 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0573/Z19/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 
2017-2018 ve znění přílohy č. 0226-19Z-P01. 

 
 

27 Fond Zlínského kraje, sekce KULTURA - individuální podpora 2019 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

20/29 

0574/Z19/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce KULTURA: 
  
1. ve výši 1.000.000 Kč, společnosti FILMFEST, s. r. o., IČ 26273365, se sídlem 
Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín, na realizaci 59. ročníku Zlín Film Festival – 
Mezinárodní festival filmů pro děti a mládež ve Zlíně 2019 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0230-19Z-P02; 
  
2. ve výši 200.000 Kč, organizaci Arcibiskupství olomoucké, IČ 00445151, se sídlem 
Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc na realizaci akce Dny lidí dobré vůle 2019 - 
Liturgická slavnost sv. Cyrila a Metoděje a výstava Palladium země české se vrací 
na Velehrad a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy 
č. 0230-19Z-P03; 
  
3. ve výši 2.000.000 Kč, organizaci Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace, 
IČ 00094838, se sídlem třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, na kulturní činnost 
Městského divadla Zlín v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
této dotace, dle přílohy č. 0230-19Z-P04; 
  
4. ve výši 800.000 Kč, spolku Asociace českých filmových klubů, z. s., IČ 61387550, 
se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, na realizaci akce 45. Letní filmová 
škola Uherské Hradiště v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
této dotace, dle přílohy č. 0230-19Z-P05; 
  
5. ve výši 150.000 Kč spolku Občanské sdružení "Kunovjan", z. s., IČ 62831585, se 
sídlem Záchalupčí 952, 686 04 Kunovice, na realizaci akce XXVI. ročník 
Mezinárodního dětského folklorníhofestivalu „Kunovské léto“ v roce 2019 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0230-19Z-P06; 
  
6. ve výši 100.000 Kč, spolku Czech Ensemble Baroque, z. s., IČ 22674209, se 
sídlem Lázy 14, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí na realizaci akce Letní škola 
barokní hudby – 17. ročník a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace, dle přílohy č. 0230-19Z-P07; 
  
7. ve výši 500.000 Kč spolku Regionální filmový fond z. s., IČ 05262381, se sídlem 
Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín na realizaci projektu Podpora rozvoje a propagace 
filmového průmyslu ve Zlínském kraji, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0230-19Z-P08; 
  
8. ve výši 100.000 Kč, organizaci Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace, IČ 
00094838, se sídlem třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, na realizaci projektu 
Divadelní přehlídky Zaráz 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace, dle přílohy č. 0230-19Z-P10. 

 
 

28 KUL01-19 Program na podporu kulturních aktivit a akcí 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0575/Z19/19 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2019 z KUL01-19 Program na podporu 
kulturních aktivit a akcí v členění: 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

21/29 

  
1. obec Starý Hrozenkov, Starý Hrozenkov 3, 687 74 Starý Hrozenkov,  
IČ 291331 
ve výši 58.100 Kč na akci: 
Kopaničářské slavnosti Starý Hrozenkov 2019 
  
2. Masarykova veřejná knihovna Vsetín, Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín,  
IČ 851817 
ve výši 41.500 Kč na akci: 
Literární jaro ve Vsetíně 2019 
  
3. město Brumov - Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice,  
IČ 283819 
ve výši 24.900 Kč na akci: 
BRUMOVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO 
  
4. město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice, IČ 284653 
ve výši 58.100 Kč na akci: 
52. ročník Vizovického zámeckého léta Aloise Háby 
  
5. město Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 567884 
ve výši 29.000 Kč na akci: 
Zahrada Moravy 2019 - postupová soutěž "O nejlepšího tanečníka  
slováckého verbuňku" 
  
6. město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189,  
766 01 Valašské Klobouky, IČ 284611 
ve výši 58.100 Kč na akci: 
Setkání muzikantů 2019 
  
7. obec SEHRADICE, Sehradice 64, 763 23 Sehradice, IČ 568724 
ve výši 30.700 Kč na akci: 
Festival dechových hudeb Maňasovy Sehradice 
  
8. město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 291480 
ve výši 49.800 Kč na akci: 
XVI. Zámecké kulturní léto 
  
9. město Holešov, Masarykova 628, 769 01 Holešov, IČ 287172 
ve výši 58.100 Kč na akci: 
Festival židovské kultury Ha-Makom Holešov 2019 (19. ročník) 
  
10. obec Kašava, Kašava 217, 763 19 Kašava, IČ 284050 
ve výši 58.100 Kč na akci: 
Kašavské slavnosti 
  
11. obec Lidečko, Lidečko 467, 756 12 Lidečko, IČ 304042 
ve výši 51.400 Kč na akci: 
30. mezinárodní festival dechových hudeb v Lidečku 
  
12. NADĚJE, K Brance 11/19e, 155 00 Praha, IČ 570931 
ve výši 49.800 Kč na akci: 
Týden s NADĚJÍ 
  
13. město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně, IČ 287245 
ve výši 58.100 Kč na akci: 
Hanácké slavnosti 2019 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

22/29 

  
14. město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137,  
768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 287113 
ve výši 58.100 Kč na akci: 
Bystřické zámecké slavnosti 2019 
  
15. obec VYSOKÉ POLE, Vysoké Pole 118, 76325 Vysoké Pole, IČ 284700 
ve výši 19.100 Kč na akci: 
Velikonoční jarmark na Envi 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými osobami dle příloh č. 0166-
19Z-P03 a č. 0166-19Z-P05; 
  
  
b) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2019 z KUL01-19 Program na podporu 
kulturních aktivit a akcí z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, získaného v průběhu 
hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na Program, dle přílohy č. 
0166-19Z-P04: 
  
1. obec Šumice, Šumice 400, 687 31, IČ 00291404 
ve výši 29.000 Kč na akci: 
Výstava naivních obrazů Františky Kudelové (*1912 +1997) v rodných  
Šumicích 
  
2. město Slavičín, Osvobození 25, 763 21, IČ 00284459 
ve výši 24.900 Kč na akci: 
Muzejní noc 
  
3. Slovácké divadlo v Uherském Hradišti, příspěvková organizace,  
Tyršovo náměstí 480, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ 00094846, ve výši 56.400 Kč na akci: 
Zaráz 2019. 

 
 

29 KUL03-19 Program na podporu stavební obnovy a restaurování kulturních 
památek a památek místního významu 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0576/Z19/19 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA, 
Programu KUL03-19, Programu na podporu stavební obnovy a restaurování 
kulturních památek a památek místního významu, přičemž specifikace účelu dotace 
jsou uvedeny v příloze č. 0231-19Z-P04, v členění: 
  
1. JUDr. Jaroslav Jakub Sviták, ***, Olga Svitáková, nar. *** 
*** 
ve výši 300.000 Kč 
Statické zajištění východního křídla zámku ve Dřínově – I. etapa – arkádový ochoz 
  
2. Město Kelč, Kelč 5, 756 43 Kelč 
IČ 303925 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

23/29 

ve výši 300.000 Kč 
Oprava krovu a střechy sýpky v Kelči 
  
3. Obec Lukov, K Lůčkám 350, 763 17 Lukov 
IČ 00284173 
ve výši 300.000 Kč 
Oprava mostních pilířů č. 1 a 2 
  
4. Obec Hošťálková, Hošťálková 3, 756 22 Hošťálková 
IČ 303798 
ve výši 184.000 Kč 
Oprava balkonu na zámku v Hošťálkové 
  
5. Obec Návojná, Návojná 101, 763 32 Nedašov 
IČ 00226220 
ve výši 300.000 Kč 
Oprava domu č. p. 4 v Návojné - 2. etapa 
  
6. Římskokatolická farnost Rataje u Kroměříže, Rataje 30, 768 12 Rataje 
IČ 46998195 
ve výši 300.000 Kč 
Oprava kopule a věžičky kostela svaté Alžběty ve Věžkách 
  
7. Římskokatolická farnost Jasenná, Jasenná 61, 763 13 Jasenná u Vizovic 
IČ 48471674 
ve výši 247.700 Kč 
Obnova fasády a restaurování kamen. ostění bočního vstupu kostela sv. Máří 
Magdaleny v Jasenné u Vizovic 
  
8. Římskokatolická farnost Velký Ořechov, Velký Ořechov 9, 763 04 Velký Ořechov 
IČ 48471721 
ve výši 300.000 Kč 
Restaurování bočního oltáře Zasnoubení Panny Marie v kostele sv. Václava ve 
Velkém Ořechově III. etapa 
  
9. Obec Velké Karlovice, Velké Karlovice 1, 756 06 Velké Karlovice 
IČ 304417 
ve výši 270.700 Kč 
Obnova objektu Karlovského muzea ve Velkých Karlovicích 
  
10. Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ 284611 
ve výši 300.000 Kč 
Oprava střešního pláště Městského úřadu Valašské Klobouky 
  
11. Ing. Kateřina Ševčíková, *** 
*** 
ve výši 289.300 Kč 
Renovace hospodářského objektu "chléva" Usedlosti na Sihle 
  
12. Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ 291471 
ve výši 98.700 Kč 
Obnova výklenkové kapličky v Mařaticích 
  
13. Ing. Milan Pipal, *** 
*** 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

24/29 

ve výši 300.000 Kč 
Obnova fasády Třípatrového válcového mlýna Šumice 81, (4. etapa, část 2.) 
  
14. Obec Branky, Branky 6, 756 45 Branky 
IČ 303712 
ve výši 200.000 Kč 
Obnova vnějších okenních výplní v 1. n. p. na zámku v Brankách 
  
15. Petra Kňourková, *** 
*** 
ve výši 294 400 Kč 
Výminek usedlost 285 Raťkov 
  
16. Římskokatolická farnost Uherský Brod, Masarykovo nám 68, 688 01 Uherský 
Brod 
IČ 46256598 
ve výši 255 000 Kč 
Restaurování bočního oltáře sv. Rodiny 
  
17. Obec Křekov, Křekov 5, 766 01 Valašské Klobouky 
IČ 46276041 
ve výši 78.000 Kč 
Restaurování pískovcového kříže na návsi 
  
18. Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín 
IČ 284459 
ve výši 200 000 Kč 
ZUŠ - rekonstrukce fasády čp. 121, Slavičín 
  
19. Město Kunovice, Náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice 
IČ 567892 
ve výši 84.000 Kč 
Restaurování kamenného kříže z roku 1870 v Kunovicích 
  
20. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 
IČ 287113 
ve výši 255.000 Kč 
Zámek Bystřice pod Hostýnem - obnova původních dřevěných prvků ve výstavních 
prostorách ve II.NP - 3. etapa 
  
21. Římskokatolická farnost Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 36, 686 01 
Uherské Hradiště2 
IČ 46257918 
ve výši 22.200 Kč 
Rekonstrukce hospodářského objektu fary 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými fyzickými a právnickými 
osobami dle příloh č. 0231-19Z-P04 a č. 0231-19Z-P07; 
  
b) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA, 
Programu KUL03-19, Programu na podporu stavební obnovy a restaurování 
kulturních památek a památek místního významu, z důvodu dosažení nižšího počtu 
bodů, získaného v průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné 
na Program, dle přílohy č. 0231-19Z-P06, v členění: 
  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

25/29 

1. Obec Břestek, Břestek 14, 687 08 Břestek 
IČ 542253 
ve výši 211.500 Kč 
Obnova zvonice Břestek 
  
2. Římskokatolická farnost Pitín, Pitín 113, 687 71 Pitín 
IČ 46256521 
ve výši 300.000 Kč 
Oprava fasády kostela sv. Stanislava v Pitíně 
  
3. Městys Osvětimany, Osvětimany 350, 687 42 Osvětimany 
IČ 291218 
ve výši 64.100 Kč 
Obnova kříže z roku 1876 v Osvětimanech 
  
4. Obec Hutisko-Solanec, Hutisko-Solanec 512, 756 62 Hutisko-Solanec 
IČ 303836 
ve výši 196.500 Kč 
Obnova historické památky – Boží muka sv. Jana Sarkandera v obci Hutisko-
Solanec 
  
5. Mgr. Tomáš Chmela, *** *** 
ve výši 200.000 Kč 
Záchrana domkářského stavení ve Vysokém Poli 
  
6. Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
IČ 284165 
ve výši 48.900 Kč 
Obnova oken kaple v Políchně. 

 
 

30 KUL05-19 Program Otevřené brány 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0577/Z19/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu zpřístupnění bohatého fondu památek církevní povahy, zejména umělecky 
a historicky cenných kostelů a jejich mobiliáře ve Zlínském kraji z KUL05-19 Program 
Otevřené brány ve Zlínském kraji v členění: 
  
1. Římskokatolická farnost Uherský Brod, Masarykovo náměstí 68, Uherský Brod, 
PSČ 68801, IČ 46256598, v celkové výši 30.000 Kč na projekt: 
Otevřené brány farního kostela v Uherském Brodě; 
  
2. Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské Náměstí 57, Štípa, PSČ 76314, IČ 
48471712, 
v celkové výši 90.000 Kč na projekt: 
Otevřené brány - Poutní chrám Narození Panny Marie ve Štípě - ŘKF Štípa; 
  
3. Římskokatolická farnost Zašová, Zašová 44, Zašová, PSČ 75651, IČ 48739669, 
v celkové výši 30.000 Kč na projekt: 
OTEVŘENÉ BRÁNY v kostele Navštívení Panny Marie v Zašové; 
  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

26/29 

4. Římskokatolická farnost Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 36, Uherské 
Hradiště, PSČ 68601, IČ 46257918, 
v celkové výši 90.000 Kč na projekt: 
Program Otevřené brány v kostele Svatého Františka Xaverského v Uherském 
Hradišti; 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými osobami dle příloh č. 0233-
19Z-P03 a č. 0233-19Z-P04. 

 
 

31 Kultura - Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0578/Z19/19 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 12 - Zřizovací listiny Muzea regionu Valašsko, příspěvkové organizace, 
IČ 00098574, dle přílohy č. 0234-19Z-P01. 

 
 

32 Kultura - Regionální funkce knihoven 2019 - dodatky ke smlouvám 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0579/Z19/19 s c h v a l u j e  

 a) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace č. 
D/0010/2019/KUL uzavřené mezi Zlínským krajem a Knihovnou Bedřicha Beneše 
Buchlovana, p.o., IČ 00092118, se sídlem v Uherském Hradišti, Velehradská 714, 
686 01, kterým dochází k navýšení účelové neinvestiční dotace na zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v roce 2019 o 76 tis. Kč na celkovou částku 2.835 tis. 
Kč, dle přílohy č. 0236-19Z-P01; 
  
b) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace č. 
D/0011/2019/KUL uzavřené mezi Zlínským krajem a Knihovnou Kroměřížska, p.o., 
IČ 00091120, se sídlem v Kroměříži, Slovanské nám. 3920, 767 01, kterým dochází 
k navýšení účelové neinvestiční dotace na zajištění výkonu regionálních funkcí 
knihoven v roce 2019 o 60 tis. Kč na celkovou částku 2.766 tis. Kč, dle přílohy č. 
0236-19Z-P02; 
  
c) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/0012/2019/KUL 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Masarykovou veřejnou knihovnou Vsetín, p.o., IČ 
00851817, se sídlem ve Vsetíně, Dolní náměstí 1356, 755 01, kterým dochází k 
navýšení účelové neinvestiční dotace na zajištění výkonu regionálních funkcí 
knihoven v roce 2019 o 135 tis. Kč na celkovou částku 2.810 tis. Kč, dle přílohy č. 
0236-19Z-P03. 

 
 

33 Dotace v oblasti kultury - Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

27/29 

0580/Z19/19 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/3934/2018/STR 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 
27673286, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, kterým dochází k 
navýšení dotace o částku 1.505.000 Kč na celkovou částku 27.110.000 Kč, dle 
přílohy č. 0229-19Z-P02. 

 
 

34 Programová podpora 2019 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0581/Z19/19 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 
SPORT) v rámci:  
1) Programu MaS01-19 JEDNORÁZOVÉ PROJEKTY V OBLASTI MLÁDEŽE A 
SPORTU v členění, dle přílohy č. 0240-19Z-P03 a uzavření veřejnoprávních smluv 
o poskytnutí programové dotace, dle vzoru v příloze č. 0240-19Z-P07 a č. 0240-19Z-
P01b; 
2) Programu MaS03-19 ČINNOST A ROZVOJ MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU v 
členění, dle přílohy č. 0240-19Z-P04 a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
programové dotace, dle vzoru v příloze č. 0240-19Z-P08 a č. 0240-19Z-P02b; 
  
b) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 
SPORT) v rámci:  
1) Programu MaS01-19 JEDNORÁZOVÉ PROJEKTY V OBLASTI MLÁDEŽE A 
SPORTU z důvodu a v členění, dle přílohy č. 0240-19Z-P05; 
2) Programu MaS03-19 ČINNOST A ROZVOJ MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU z 
důvodu a v členění, dle přílohy č. 0240-19Z-P06. 

 
 

35 Úprava č. 1 rozpočtu ZK na rok 2019, rozpočtová opatření ZZK a informace o 
rozpočtových opatření RZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0582/Z19/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatření Rady Zlínského kraje od 14.01.2019 
do 25.03.2019 dle přílohy č. 0270-19Z-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření: 
a) č. ZZK/0004/2019 dle přílohy č. 0270-19Z-P06; 
b) č. ZZK/0005/2019 dle přílohy č. 0270-19Z-P07; 
c) č. ZZK/0006/2019 dle přílohy č. 0270-19Z-P08; 
d) č. ZZK/0008/2019 dle přílohy č. 0270-19Z-P09; 
  
2. Úpravu č. 1 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 dle přílohy č. 0270-19Z-P04 v 
celkové výši: 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

28/29 

příjmy: 13.268.044 tis. Kč 
výdaje: 13.671.074 tis. Kč 
financování: 403.030 tis. Kč. 

 
 

36 Změny ve složení výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0583/Z19/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů: 
a) zánik funkce člena Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje, Marka 
Nováka, s účinností ke dni 28.02.2019, 
b) zánik funkce členky Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje, Ing. 
Marie Pěnčíkové, s účinností ke dni 31.03.2019, 

 o d v o l á v á  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů: 
a) z funkce člena Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje, Ing. Ladislava 
Axlera, s účinností ke dni 08.04.2019, 
b) z funkce člena Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje, Miroslava 
Štarhu, s účinností ke dni 08.04.2019, 

 v o l í  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů: 
a) do funkce člena Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje Radomila Kopa, 
s účinností ke dni 09.04.2019, 
b) do funkce člena Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje Víta 
Zvěřinu, s účinností ke dni 09.04.2019. 
c) do funkce člena Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje Michala Čížka, 
s účinností ke dni 09.04.2019, 
d) do funkce členky Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje, Ing. 
Miriam Chmelovou Holbovou, MBA, s účinností ke dni 09.04.2019. 

 
 

37 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0584/Z19/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0268-19Z-
P01. 

 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z19/19 
 

 

29/29 

38 Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 18. a 19. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0585/Z19/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 18. a 19. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0269-19Z-P01. 

 
 

39 Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0586/Z19/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu v ústní podobě o činnosti 
1. Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
2. Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
3. Výboru pro územní plánování, zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova 
Zastupitelstva Zlínského kraje, 
4. Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje, 
5. Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje, 
6. Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje, 
7. Výboru pro vnější vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje, 
8. Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje, 
9. Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
10. Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
11. Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje, 
12. Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje, 
13. Výboru pro výstavbu „NOVÉ BAŤOVY NEMOCNICE" Zastupitelstva Zlínského 
kraje. 

Zlín 8. dubna 2019 

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

  

 


